B.7y

Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

95002

SEAU PLASTIQUE MERY BLEU RECTANGULAIRE 14L BEC

Couleur : bleu

Matiere : pp

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)

Longueur (en cm)

Hauteur (en cm)

Largeur (en cm)

0.630

37.5

25.2

27

Conditionnement : 6 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

4.150 kg

40

26.5

45

Gencod carton : 3349210950031

Modifié le : 10/02/2021
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