

Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

95002 SEAU PLASTIQUE MERY BLEU RECTANGULAIRE 14L BEC



Couleur: bleu

Matière: pp

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)	Longueur (en cm)	Hauteur (en cm)	Largeur (en cm)
0.630	37.5	25.2	27

Conditionnement: 6 pièces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)	Largeur (en cm)	Hauteur (en cm)	Profondeur (en cm)
4.150 kg	40	26.5	45

Tél: 02.33.25.93.19

Gencod carton: 3349210950031

Modifié le : 10/02/2021